Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 105,10 21,02 126,12 

20 % T 36,41 7,28 43,69 

20 % T 37,31 7,46 44,77 

Spolu: 178,82 35,76 214,58 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 214,58 EUR 
Slovom: Dvestoštrnásť 

0,58 

B V T t H í R O , 

Počet príloh: